本次交易完成后，上市公司实际控制人将变更为潘爱华、杨晓敏、罗德顺、赵芙蓉。 根据《重组办法》，借壳上市是指自控制

权发生变更之日起，上市公司向收购人及其关联人购买的资产总额，占上市公司控制权发生变更的前一个会计年度经审计

的合并财务会计报告期末资产总额的比例达到100%以上的重大资产重组，因此本次重大资产重组构成借壳上市。

本次交易符合《重组办法》第十一条的规定、第四十三条的规定，合规情况的详细阐述请参见《淄博万昌科技股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书（草案）》。

五、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易导致公司控股股东和实际控制人变更

截至本报告书出具之日，高宝林持有万昌科技54,463,500股股份，占万昌科技总股本38.69%，为万昌科技实际控制

人。

本次交易完成后，高宝林持有上市公司的股份比例将下降至16.51%；未名集团将持有上市公司26.37%的股份，成为本

公司控股股东；潘爱华、杨晓敏、罗德顺、赵芙蓉将通过未名集团控制上市公司26.37%的股份，通过深圳三道控制上市公司

3.05%的股份，潘爱华、杨晓敏、罗德顺、赵芙蓉合计将控制上市公司29.42%的股份，成为上市公司的实际控制人。

（二）本次交易完成后本公司股票仍符合上市条件

根据《证券法》、《股票上市规则》等的规定，上市公司股权分布发生变化不再具备上市条件是指“社会公众持有的股

份低于公司股份总数的25%；公司股本总额超过四亿元的，社会公众持有的股份低于公司股份总数的10%。

上述社会公众是指除了以下股东之外的上市公司其他股东：1. 持有上市公司10%以上股份的股东及其一致行动人；2.

上市公司的董事、监事、高级管理人员及其关系密切的家庭成员，上市公司董事、监事、高级管理人员直接或者间接控制的

法人或者其他组织。 ”

以本次交易中股份支付对价293,520.00万元测算，本次发股数约为18,910.38万股，本次交易完成后，本公司的股本将

由14,076.40万股变更为约32,986.78万股，社会公众股东持股数量占本次发行后总股本的比例约为52.94%，不低于25%，

本次交易完成后的本公司仍符合股票上市条件。

（三）本次交易对股本结构及控制权的影响

本次重组前，公司的总股本为140,764,000股，公司控股股东高宝林持有公司54,463,500股股份，持股比例为38.69%。

本次交易完成后，公司将新增股本189,103,793股，总股本约329,867,793股。

本次交易完成前后上市公司的股本结构变化情况如下：

序号 股东名称 股东性质

本次交易前 本次交易后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

未名集团

本次交

易对方

- - 87,008,276 26.37

2

深圳三道

- - 10,076,400 3.05

3

未名医药

其他股东

- - 92,019,117 27.92

4

高宝林

上市公司交易

前

股东

54,463,500 38.69 54,463,500 16.51

5

王明贤

3,539,900 2.51 3,539,900 1.07

6

上市公司交

易前

其他股东

82,760,600 58.79 82,760,600 25.09

合计

140,764,000 100 329,867,793 100

本次交易前，本公司的控股股东、实际控制人为高宝林；本次交易完成后，未名集团持有本公司总股本的26.37%，未名

集团成为本公司控股股东，潘爱华、杨晓敏、罗德顺、赵芙蓉成为本公司的实际控制人。

淄博万昌科技股份有限公司

2014�年12月30日

淄博万昌科技股份有限公司

2015年第一次临时股东大会授权委托书

兹全权委托 （先生／女士）代表本公司／本人出席于2015年1月20日召开的淄博万昌科技股份有限公司2015年第

一次临时股东大会，并代表本公司／本人对会议审议的各项议案按本授权委托书的指示行使投票。 本公司／本人对本次

会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权的意思表示均代表本公司／本人，其后果由本公

司／本人承担。

本公司／本人对本次股东大会议案的表决意见如下：

序号 审议事项

表决意见

同意 反对 弃权

1

《

关于公司符合上市公司发行股份及支付现金购买资产条件的议

案

》

2

《

关于公司发行股份及支付现金购买资产构成关联交易的议案

》

3

《

关于公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易方案的议案

》

3.01

本次交易总体方案

3.02

标的资产

3.03

发行股票的种类和面值

3.04

发行方式

3.05

发行对象

3.06

标的资产的估值及定价

3.07

发行股份的价格